
Uchwała Nr XVII/103 /2024

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 27 czerwca 2025 roku

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2024 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465ze zm. ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 z póżn.zm.)

Po zapoznaniu się z:

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2024 rok,
2. Sprawozdaniami finansowymi,
3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach,
4. Informacją o stanie mienia Gminy,
5. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej

Rada Gminy w Czarnocinie uchwala co następuje :

§ 1.

Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Czarnocin za
2024 rok.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz art. 18 ust. 2
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy podejmuje uchwałę w
sprawie udzielenia absolutoriumWójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za rok poprzedni.

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Czarnocin za 2024 rok,
sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach, informacją o stanie
mienia komunalnego oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy uznała, że Wójt Gminy
realizował budżet zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a wykonanie budżetu odbyło się w
sposób rzetelny i celowy.

W związku z powyższym, Rada Gminy Czarnocin postanowiła udzielić Wójtowi Gminy absolutorium z
tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.


